
 

 

 
DECRETO DEL DIRETTORE  

 
Il Direttore del Dipartimento di Scienze Economiche e Aziendali 

 
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento con la quale è stato istituito di n. 1 Premio di Studio 
denominato “Premio Deloitte” per merito, finanziato dalla ditta Deloitte&Touche S.p.A., per un importo pari 
a € 1.000,00 (IRAP inclusa) destinato a favore del Dipartimento di Scienze Economiche e Aziendali per 
l’istituzione di due “premi di studio per merito” da attribuire ai due studenti più meritevoli del primo anno 
iscritti al Corso di Laurea Magistrale in Amministrazione e Direzione Aziendale dell’Università di Parma, per 
l’a.a. 2017/2018, in possesso dei requisiti: iscrizione al corso di studio magistrale in Amministrazione e 
Direzione Aziendale (ADA); studenti in corso iscritti nell’a.a. 2017/2018. I due premi di studio saranno di € 
500,00 cadauno; 

CONSIDERATO  che in data 03.10.2018 è scaduto il Bando sopraindicato, pubblicato in data 19.09.2018; 

DECRETA 

di nominare la seguente Commissione Giudicatrice: per la valutazione dei titoli presentati dai candidati al 
Premio di Studio “Premio Deloitte”: 

 
Prof. Azzali Stefano 
Professore Ordinario -  Dipartimento Scienze Economiche e Aziendali, Presidente 
 
Prof.ssa Tibiletti Veronica 
Professore Associato - Dipartimento Scienze Economiche e Aziendali, Membro 
 
Dott. Brambilla Valeria 
Rappresentante Deloitte,  Membro 

 
 

       
      IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  
      Prof. Luca Di Nella 
 
 
 
 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli Studi di Parma, ai sensi degli 
articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 

 
 




		2018-10-05T19:37:32+0200
	IT
	Luca Di Nella




